
REFERENČNÍ LIST

BD Korunní 7, Praha 3

Zateplovací systémy ● Fasády ● Podlahy ● Lepící tmely ● Technické malty ● Sanace

Název akce

BD Korunní 7, Praha 3

Obec

Praha 3

Typ objektu

Bytové domy

Doba realizace

/2011 - /2011

Použitý materiál

weber.ton silikát , weber.therm klasik 
minerál , štuková stěrka , weber 
balkonový systém

Hájčí 2647/9
155 00 Praha 5 Stodůlky

IČO: 26728435

tel./fax: 251 618 050
mobil: 724 540 298
dfservis@dfservis.cz

DF Servis s.r.o.

mailto:dfservis@dfservis.cz


REFERENČNÍ LIST

DF Servis, s.r.o. je obchodní společnost nabízející služby při údržbě a obnově domovního 
fondu, správě technologických zařízení a vybavení a inženýrské činnosti (dozorování oprav 
a rekonstrukcí objektů, výstavby nových komerčních objektů).

Provádění prací zajišťujeme v celém rozsahu regionu Praha. Jednotlivé zakázky řídí 
odpovědní technici společnosti a kontrolní systém je realizován vedením společnosti a 
technikem dozoru.

V rámci jednotlivých profesních činností navrhujeme a realizujeme kompletní řešení dle 
požadavků klienta a spolupracujeme při variantních řešení dle individuálních požadavků.

Hlavním obsahem současné činnosti společnosti jsou opravy objektů a provádění obnovy a 
údržby domovního fondu v profesích stavební, instalatérské práce, topenářské práce, 
elektroinstalační práce, zámečnické a klempířské, malířské a lakýrnické práce, 
podlahářské práce, opravy hromosvodných soustav, opravy izolací, truhlářské a další 
doplňkové profese.

Základem kvality našich služeb jsou dlouholeté zkušenosti vedoucích pracovníků 
společnosti při výstavbě a rekonstrukcích bytových objektů a objektů občanské 
vybavenosti a tým zkušených spolupracovníků.

DF Servis, s.r.o. je držitelem všech důležitých certifikací včetně ISO 9001:2000.



Zateplovací systémy ● Fasády ● Podlahy ● Lepící tmely ● Technické malty ● Sanace


